ocds-b3wdp1-MD-
1769772380856 din 23.02.2026. 
     Subsemnata BC ”MAIB” S.A., cu sediul în mun. Chișinău, MD-2012, str. 31 august 1989, 127, codul 
fiscal 1002600003778 ne obligăm față de Administrația Națională a Penitenciarelor, să plătim suma de 
8 400,00 MDL (opt mii patru sute lei 00 bani), la prima sa cerere scrisă și fără ca acesta să aibă obligația 
de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția, ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că 
suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:

[...]

garanție bancară nr. LD2605000418 din 19 februarie 2026, în continuare - „Garanție bancară” pentru a fi 

prezentată Administrația Națională a Penitenciarelor, denumit în continuare ”Beneficiar”, în următoarele 

condiții: 

1. În textul Garanției bancare sintagma ,,8 400,00 MDL (opt mii patru sute lei 00 bani)” se substituie 

cu sintagma „9 200,00 (nouă mii două sute lei 00 bani)”. 

2. Celelalte condiții ale Garanției bancare nu se modifică. 

3. Dreptul asupra prezentului amendament la Garanția bancară nu este transmisibil altor persoane în 

nici un mod. 

4. Prezentul amendament intră în vigoare din data semnării.